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داستان هفته

پیش‌بینی شدت ام‌ اس با بررسی شبکیه
محققان دانشگاه علوم پزشکی وین در 
مطالعه اخیرشان اظهار کرده‌اند شدت 
بیماری ام اس را می‌توان با انجام آزمایش 

شبکیه چشم پیش‌بینی کرد.
گزارش ایسنا و به نقل از تی ان، ارزیابی به 

شدت امِ‌اسِ)MS( به منظور انتخاب 
اقدامات درمانی مناسب ضروری است، اما 
با استفاده از روش‌های موجود نمی‌توان 
این کار را به طور قابل اعتماد انجام داد. 
نتایج مطالعه جدید دانشگاه علوم پزشکی 
وین برای اولین بار نشان می‌دهد که شبکیه 
می‌تواند به عنوان یک نشانگر پیش‌بینی 

کننده استفاده شود.
تجزیه و تحلیل‌ها نشان داد که نازک شدن لایه شبکیه در نتیجه عود ام اس، شدت عودهای آینده و در نتیجه احتمال ناتوانی را 
پیش‌بینی می‌کند. در این مطالعه که به سرپرستی گابریل بته و توماس برگر از دانشکده نورولوژی دانشگاه علوم پزشکی وین انجام 

شد، محققان ۱۶۷ بیمار مبتلا به ام اس را طی یک دوره بیش از سه ساله مورد مطالعه کردند.
آنها اظهار کردند که آسیب شبکیه ناشی از عود، میزان آسیب در مغز را منعکس می‌کند. همانطور که تجزیه و تحلیل‌های علمی 
تایید کردند، از دست دادن تقریبا پنج میکرومتر از ضخامت لایه شبکیه بعد از التهاب عصب بینایی، معادل دو برابر شدن خطر ناتوانی 

دائمی پس از عود بعدی است.
التهاب عصب بینایی)optic neuritis( التهاب عصب در بینایی چشم است و اعصابی را که اطلاعات بصری از شبکیه در پشت مغز 
انتقال می‌دهد، درگیر می‌کند. در بیشتر موارد این التهاب منجر به از دست داد ناگهانی دید در شخص می‌گردد که با درد و احساس 
حساس بودن در چشم همراه است. هرچند عامل اصلی آن ناشناخته است اما در بیشتر موارد بیماری‌های خود ایمنی مانند ام اس، 

می‌تواند زمینه ساز آن باشد.
 این پیش‌بینی‌ها می‌توانند به‌عنوان مبنایی برای تصمیم‌گیری‌های درمانی در آینده مورد استفاده قرار گیرند.

طی این مطالعه محققان از مقطع‌نگاری همدوسی اپتیکی)OCT( برای اندازه‌گیری ضخامت لایه شبکیه استفاده کردند. مقطع‌نگاری 
همدوسی اپتیکی یک تکنیک تصویربرداری است که در آن از نور مادون قرمز برای تولید تصاویر سه‌بعدی با وضوح بالا از لایه‌های 
بسیار نازک بافت در محدوده میکرومتر)۱ میکرومتر = ۱ هزارم میلی متر( استفاده می شود. در حال حاضر به عنوان ابزاری برای 

تشخیص بیماری‌های چشمی مانند گلوکوم و برای ارزیابی پیشرفت بیماری استفاده می‌شود.
 گابریل بته، نویسنده اول این مطالعه افزود: همانطور که در طول کارآزمایی بالینی خود متوجه شدیم، اندازه‌گیری‌ها باید در تشخیص 

اولیه و به طور مستقیم زمانی که نوریت بینایی در ام اس عودکننده رخ می دهد و شش ماه پس از آن انجام شود.
ام اس یک بیماری خودایمنی التهابی مزمن است که به از بین رفتن آکسون‌ها و نورون‌ها در کل سیستم عصبی منجر می‌شود. 
اگرچه این آسیب اغلب در ابتدا مورد توجه بیماران قرار نمی‌گیرد، اما میزان آن پیش آگهی شدت بیماری را تعیین می‌کند. گابریل 
بته در جمع‌بندی ماهیت این مطالعه گفت: در ضخامت لایه شبکیه، ما یک نشانگر زیستی جدید پیدا کرده‌ایم که نمایانگر پنجره‌ای 

به سمت مغز است. اگر نتایج در مطالعات بزرگ‌تر بعدی تایید شود، این روش می‌تواند در کارآزمایی بالینی معمول نیز به کار رود.

بدون شرح

طرح روز

فناوری

کریستیان توپان

نظر دانشمندان ژاپنی 
درباره قدرت تکلم انسان

دانشمندان دریافته‌اند که چه چیزی باعث می‌شود انسان در 
مقایسه با سایر نخستی‌ها قادر به صحبت کردن باشد.

به گزارش ایسنا و به نقل از گاردین، دانشمندان تغییرات 
تکاملی را در حنجره انسان مشاهده کرده‌اند که باعث می‌شود 
انسان در مقایسه با دیگر نخستی‌ها قادر به صحبت کردن 
باشد. آنها این کار را از طریق بررسی حنجره یا به اصطلاح، 
جعبه صوتی در ۴۳ گونه از نخستی‌ها انجام دادند. نخستی‌ها 
یا نخستی‌سانان)Primates( یکی از راسته‌های پستانداران از 
فرورده جفت‌داران است که شامل تمامی میمون‌ها، کپی‌ها و 
انسان می‌شود. این راسته از جمله گروه‌های بسیار متنوع و 
پرجمعیت در میان پستانداران است و تاکنون بیش از ۳۵۰ 
گونه از نخستی‌ها شمارش شده‌اند. دانشمندان به طور دقیق، 
آناتومی حنجره را در شامپانزه‌ها، گوریل‌ها، اورانگوتان‌ها، 
گیبون‌ها، ماکاک‌ها، گئونون‌ها، بابون‌ها، ماندریل‌ها، 
کاپوچین‌ها، تامارین‌ها، مارموست‌ها و تیتیس‌ها مورد مطالعه 
قرار دادند. چیزی که آنها دریافتند این بود که تفاوت انسان 
با میمون‌ها و بوزینه‌ها به دلیل نداشتن ساختاری تشریحی 
به نام غشای صوتی و ساختارهایی بالن‌مانند در حنجره به 
نام کیسه‌های هوا است که همین سبب می‌شود میمون‌ها 
صداهای بلندی تولید کنند. فقدان این عناصر در انسان، 
چیزی است که موجب ایجاد یک منبع صوتی پایدار در انسان 
می‌شود که برای تکامل گفتار، حیاتی است. این ساده‌سازی 
حنجره همان چیزی است که به انسان‌ها کنترل زیر و بمی 
صدا با صداهای گفتاری پایدار می‌دهد که منجر به چیزی 
می‌شود که ما آن را صحبت کردن می‌نامیم. تاکشی نیشیمورا 
نخستی‌شناس مرکز ریشه‌های تکاملی رفتار انسانی دانشگاه 
کیوتو در ژاپن و نویسنده اصلی این مقاله جدید می‌گوید: 
ما استدلال می‌کنیم که ساختارهای صوتی پیچیده‌تر در 
پستانداران غیرانسان می‌تواند کنترل دقیق ارتعاشات را 
دشوار کند. تکومسه فیچ زیست‌شناس تکاملی و یکی از 
نویسندگان این مطالعه از دانشگاه وین نیز می‌گوید: غشاهای 
صوتی به دیگر نخستی‌ها اجازه می‌دهند صدای بلندتر و 
با شدت بیشتری نسبت به انسان‌ها تولید کنند، اما آن‌ها 
همچنین موجب شکستن صدا و بی‌نظمی صدا و پر سر و 
صدایی می‌شوند. از طرف دیگر، انسان‌ها از حنجره خود برای 
صحبت کردن، تنفس و بلعیدن استفاده می‌کنند. از آنجایی 
که محققان فقط گونه‌های زنده را مورد مطالعه قرار دادند)به 
دلیل اینکه بافت‌های نرم در فسیل‌ها حفظ نمی‌شوند(، 
نتوانستند تعیین کنند که این تغییرات تکاملی در چه مقطعی 
از تاریخ ایجاد شده است. دانشمندان خاطرنشان می‌کنند که 
ساده‌سازی تکاملی حنجره به خودی خود به ما قدرت گفتار را 
نمی‌دهد و تغییرات اضافی دیگری مانند موقعیت حنجره رخ 
داده است تا به گفتار منجر شود. فیچ همچنین خاطرنشان 
می‌کند که جالب است که پیچیدگی فزاینده زبان گفتاری 
انسان توسط یک ساده‌سازی تکوینی ایجاد شده است. فیچ در 
پایان گفت: من فکر می‌کنم بسیار جالب است که گاهی اوقات 
در روند تکامل، از دست دادن یک ویژگی ممکن است دری را 

به روی برخی اتفاقات جدید باز کند.

دانستنی‌ها

حال دیگری داشت. توی حال خودش نبود، در دنیای 
دیگری بود، دنیایی غیر از دنیای دیگران. دنیایی که برای 
او صفای خاصی داشت. همیشه سرحال نبود، گاه غمگین 
و افسرده بود و گاه شاد و سرحال. اهل خانه - پدر و 
مادر - هیچگاه از او نپرسیدند و نمی‌پرسیدند که چرا 
گاهی شاد است و گاه غمگین. می‌گفتند جوان است و 
جوانی عالم خاص خودش را دارد. از بیرون که می‌آمد به 
اتاقش می‌رفت. کسی نمی‌دانست در آن اتاق چه می‌کند، 

تصورشان این بود که به درس و مشقش می‌رسد. 
گاه بهانه می‌گرفت، نق می‌زد و داد و فریاد راه می‌انداخت 
که بیشتر بر سر مسایل جزیی بود و گاه خنده‌های 
شادمانه‌اش توی اتاق می‌پیچید، اما همه این‌ها برای 
اهل خانه طبیعی بود. هروقت به پول نیاز داشت بی‌پروا 
می‌گفت، ولی هیچ‌وقت نمی‌گفت پول را برای چه کاری 

می‌خواهد.
مادر بارها به پدر گفته بود:

- »بهروز بعضی وقتا خیلی پول می‌خواد. اینا رو می‌خواد 
برای چی؟«

و پدر گفته بود: 
- »جوونه، خرج داره، می‌خواد با همسالاش بره کافه چیزی 

بخوره. نباید پول داشته باشه؟«
 بهروز همان‌طور که نشسته بود یک دستش را به روی 
زمین گذاشت تا تکیه گاهش شود برای برخاستن، پاهایش 

کشیده شد. قامتش راست شد و ایستاد. مادر پرسید:
- »کجا؟«

بهروز با گوشه چشم نیم نگاهی به مادر انداخت و گفت:
- »میرم بیرون. کار دارم«.   

 مادر سرش را چرخاند. به پدر نگاه کرد که لب‌هایش 
را جمع کرده بود. توی نگاهش پرسش بود، پرسشی که 
پدر جوابش را نمی‌دانست. دست‌های پدر همراه با تکان 
خوردن سر جنبید و از میان لب‌هایش حرفی آرام شنیده 

شد: 
- »نمی دونم«.

 مادر سر تکان داد، اما از لب‌هایش حرفی بیرون نیامد.
***

توی محل، ایوب را همه می‌شناختند. انگشت‌نمای محل 
بود. وقتی با کسی حرف می‌زد، وقتی با کسی راه می‌رفت، 
همه شک و تردید در دلشان رخنه می‌کرد که شاید فلانی 

هم به دام افتاده. 
ظاهرش آرام بود. با همه بگو و بخند داشت. به همه احترام 
می‌گذاشت اما نزد آنها که می‌شناختندش احترام و ارزش 
نداشت. از توی کوچه که گذشت نرسیده به خیابان، 
جمشید را دید، ایستاده. مدتی می‌گذشت که جمشید 
را ندیده بود. همسایه‌ها می‌گفتند، جمشید گذاشته کنار، 
ترک کرده، ایوب هم باورش شده بود که جمشید پاک 
پاک شده اما حالا یکباره دیدنش سوالی را به ذهنش آورد: 

- » جمشید دوباره برگشته؟«
سعی کرد بی‌اعتنا از کنارش بگذرد. به سراغ خریداری 
نمی‌رفت آن‌ها به سراغش می‌آمدند. نمی‌توانست باور کند 

که جمشید دوباره دلش هوای دود و دم کرده.
حالا جمشید دیگر آن جوان لاغراندام تکیده با صورت 
چروک خورده نبود. مثل آن وقت‌ها که هنوز به دام اعتیاد 

نیفتاده بود خوش تیپ و خوش لباس بود.
ایوب نرسیده بود. به او گفت: 

- »سلام آقا ایوب.« 
سامش به نظر ایوب سلام دیگری آمد سلامی که پشت 
آن خواسته‌ای بود. لبخند به لب آورد مثل همیشه که با 

لبخند حرف می زد: 
- »سلام آقا جمشید چطوری؟ میزونی؟«

جمشید گفت: 
- »بد نیستم«.
ایوب خندید: 

- »نگو بد نیستم بگو خوبم. خیلی خوبی، سرحال، قبراق«.
 لبخندی زورکی روی لب‌های جمشید نشست:

- »یه چن وقته حالم خوب نیست.«    
  ایوب گفت: 

- »یه کم دوا حالت رو جا میاره«.
بعد به چشم‌هایش زل زد:

- » می‌خوای؟«              
 جمشید پرسید: 

- »داری؟«  
ایوب گفت: 

- »اگه مایه‌ش رو داشته باشی دارم«.     
جمشید سرتکان داد: 

- »مایه هست خیالت راحت «.

 دست ایوب به داخل جبیش رفت و با جعبه‌ای مثل 
قوطی سیگار بیرون آمد، ایوب نرمی اسکناس‌ها را که توی 

دستش حس کرد لبخند زد و به راهش ادامه داد.
***

شب که ایوب آمد خانه همسرش گفت:
- »نمی دونم بهروز چشه، حالش خوب نیست«.

ایوب بی‌اعتنا گفت: 
- »شاید سرش درد می کنه، شاید سرما خورده، شاید 
هم تب کرده باشه. هر چی هست خودش خوب میشه. «                           

زن با نگرانی و تشویش گفت: 
- »تو اتاقشه نمی‌خوای بری حالش رو بپرسی؟«

ایوب گفت: 
- »خب من چه کارش کنم؟ دکترم، دوا و درمونش کنم؟«   

  زن گفت:
- »لااقل برو حالش رو بپرس«.

 ایوب با سر تکان دادن نگاهش مرددانه به دور و بر چرخید 
و زیر لب گفت: 
- »باشه میرم«.

ایوب در اتاق را که باز کرد، بهروز را دید که گوشه‌ای 
مثل مار چمبره زده و مثل عنکبوت تار به دور خود‌ش 
تنیده. نگاهش کرد. حرفی نزد، فقط نگاهش کرد. بهروز در 
خودش فرو رفته بود. ایوب که آمد فقط نیم نگاهی به پدر 

کرد، انگار پدر را ندیده، انگار پدر توی اتاق نیامده. 
ایوب خوب به او چشم دوخت. به چهره‌اش که تکیده‌تر از 
پیش شده بود. به اخمی که چین‌ها‌ی صورتش را درشت‌تر 

نمایان می‌ساخت.
 بهروز نشسته بود اما گاه تکان می‌خورد مثل آدمی که 
رعشه گرفته باشد. گاهی سرش را می‌خاراند و گاهی 
دست‌هایش را. گاه نیز بدنش به خارش می‌افتاد. آرام و 
قرار نداشت. مثل کسی که تکانش دهند مدام می‌جنبید. 
بی‌حوصله بود. ایوب نگاهش می‌کرد و همه حرکت‌هایش 
را زیر نظر داشت. با هر حرکتی، با هر جنبشی شک در دل 
ایوب می‌افتاد. سعی می‌کرد فکری را که از ذهنش گذشته 
دور کند، نمی‌خواست آنچه را که دیده بود و آنچه را تصور 
کرده بود، باور کند. صدایش چون رعد در کوهستان‌، چون 
غرش شیر در جنگل در میان فضا، در چهار دیواری اتاق 
طنین انداخت و به در و دیوار خورد و به گوش بهروز 
نشست »بهرو« و همین صدا کافی بود تا چهره بهروز را به 

سوی او برگرداند.
 نگاه کنجکاو و جستجو‌گر ایوب تا عمق چشمان به گود 
فرو رفته بهروز نفوذ کرد و به صورت تکیده غم گرفته‌اش..
تمامی اندام‌هایش انگار یکپارچه آتش شده بود. می‌خواست 
فریاد بزند، می‌خواست همه خشم فروخفته در سینه‌اش را 
با فریادی لرزاننده تن، در فضا رها کند. بهروز صورتش را 
که برگرداند تا نگاهش با نگاه پدر در هم نیامیزد ایوب کمی 

آرام گرفت. با لحنی نه آمیخته به خشم نه آرام پرسید: 
- »چن وقته؟«

بهروز نکاهش نکرد، حرفی نزد. ایوب خشمگین و خشن 
گفت:  

- »پرسیدم چن وقته؟«                      
صدای بهروز خفه و گرفته از گلویش بیرون آمد: 

- »شش ماهه«.                                 
 نگاه ایوب، نگاه خسته و درمانده ایوب دور اتاق چرخید 
و به نقطه‌ای خیره شد. یادش آمد شش ماه پیش همان 
زمانی بود که جوانی معتاد را حلق آویز شده به درخت 
در حیاط خانه‌اش پیدا کرده بودند. یادش آمد شش ماه 
پیش او جمشید را به دام اعتیاد انداخت. آن‌گاه که از غم 
و گرفتاری‌هایش گفته بود آنقدر به گوشش خواند که تنها 
راه رهایی از غم و اندوه را پناه بردن به آن مواد لعنتی 
دانست و حالا باز دوباره پس از مدتی به سراغش آمده. 

زیر لب گفت: 
- »چه بی‌گناهانی که در دام افتادند«.

نپرسید از چه کسی می‌گیرد. برایش مهم نبود. شاید آن 
فروشنده را نمی‌شناخت. غمگینانه گفت: 

- »اگه مادرت بفهمه چه حالی پیدا می‌کنه«.
بهروز نگاهش کرد آن طور که در نگاهش می شد خواند: 

- »نه مادر نفهمه«.
یادش آمد که امروز با جمشید قرار دارد. باید به او به قول 

خودش جنس بدهد. اندیشید: 
- »دیگه نه، سال‌ها به دیگران دشنه زدم و حالا دشنه‌ به 

سینه خودم فرو رفت«.
به بهروز چشم دوخت: 

- »همین امروز می‌ریم مرکز ترک اعتیاد«.
بهروز به نقطه‌ای نا‌معلوم چشم دوخته بود و ایوب در فکر 

فردایی روشن بود...

دشنه به خود
علی‌یار زارعی

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده 18آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

مبلغ  وصول  برای   84/76 شماره  قرارداد  استناد  به  بانک  که  شود  می  ابلاغ  افجد  شعبان  اقدس  بدینوسیله 
7956635382 ریال مشتمل بر اصل طلب و سود و خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 1388/8/21 از آن تاریخ تا تسویه کامل 
بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه مکانیزه 89011167 و علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده 
به کلاسه فوق در این اداره تشکیل ودر جریان اقدام می باشد لذا چون طبق گزارش مورخ 1401/2/31 مامور اجرا نشانی 
شناسائی نگردید و به استناد تقاضای بانک بستانکار ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف  مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی 
که روز رسمی ابلاغ اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
12289 اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای غلامحسین عراقیه با وکالت آقای سلامت صادقی رحیم بیگلو برابر وکالت نامه شماره 56195 مورخ 1397/8/30 دفترخانه 564 
تهران و طی وارده 22421 مورخ1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه یکتا 
14012152875000294 و 14012152875000295 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی 564 تهران ثبت گردیده است مدعی است که 
سند مالکیت 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از603 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 1 و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع بنام غلامحسین 
عراقیه فراهانی نسبت به 1/2 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 55806 تاریخ 1397/7/9 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 564 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406065 سری الف سال 97 با شماره د 
فتر الکترونیکی 139720301079035700 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین 
نامه مقانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظر ف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
12288 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قاسم عراقیه طی وارده 22422 مورخ 1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 
شناسه یکتا 14012152875000292 و 14012152875000293 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی564 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سند مالکیت 2/4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 603 
فرعی از اصلی مذکور قطعه یک و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع به 
نام مالکیت قاسم عراقیه فراهانی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406067 سری الف سال 97 با شماره د فتر الکترونیکی 
139720301079035703 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه  دادنامه از 
مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
12287 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت

موضوع 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی5408 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور 
درگاهی با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 12454 و12455 مورخ 1401/4/25 تاییدیه دفتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12714 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی5408 فرعی ساز4476 اصلی مفروز و مجزا شده از54 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 
استان تهران به مساحت300 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت نسرین پوردرگاهی فرزند رحیم شماره شناسنامه 14980 تاریخ تولد 
1351/11/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0060525495 با جز سهم 1/5 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت23641 تاریخ 1400/8/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی550026 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301043024325 ثبت گردیده 
است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه 72/9/7 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12284 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

موضوع پلاک ثبتی146578 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور درگاهی با 
ارایه دو برگ استشهادیه به شماره 12456 و 12457 مورخ 1401/4/25 تاییدیه د فتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12716 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان قطعه دوم واقع در طبقه دوم 
به مساحت 181/6 متر مربع که مقدار7/73 متر مربع آن بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان است و مقدار3/75 متر مربع 
آن بصورت بالکن است بانضمام پارکینگ3 به مساحت10/8 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری 2 به مساحت11/16 
الکترونیکی  دفتر  و  ه99  چاپی 726889  به  و سند  ثبت  درگاهی  پور  نسرین  نام  به  زیرزمین  غرب  در  واقع  مربع  متر 
140020301043028136 صادر گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/7 ماده120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم 

وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12283 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

آقای امید ولایتی وکالتا از طرف  خانم آزاده پاک طینت و شرکا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی 
شماره 8275 مورخ1401/51/11 به شماره شناسنامه 140102153231000120 دفتر اسناد رسمی 1033 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است سند مالکیت3/4 دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه اپارتمان به پلاک ثبتی125624 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده 
از9249 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه همکف و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت104/75 
به  پارکینگ قطعه یک  بانضمام  مربع  متر  به مساحت12/18  ایوان جنوبی همین طبقه  از کف  استفاده  انضمام حق  به  که  مربع  متر 
مساحت10/8 متر مربع وانباری قطعه یک به مساحت5/4 متر مربع که به نام آزاده پاک طینت به شماره چاپی733770 صادر و تسلیم 
گردیده است سپس به موجب سند شماره 23002 مورخه 1401/1/28 دفترخانه 1033 تهران به خانم اعظم سادات معصومی به میزان3/2 
سهم از96 سهم فرهاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشید نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم – 
فرزاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم و مقدار2/27 سهم از 96 سهم نیز در سهم خانم آزاده پاک طینت  ق رار گرفته است سپس سند در 
راه دفترخانه به اداره ثبت مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه  
کسی مدعی انجام مع امله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود 

و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود
12282 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا سیاح طی وکالتنامه های شماره 78600 مورخ 1400/10/23 و 78605 مورخ 1400/10/25 دفترخانه317 تهران 
وکالتا از طرف وراث مرحوم غلامحسن سیاح با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده به شماره 14507 و14508 دفترخانه1300 تهران ودرخواست وارده 140185601151010052 مورخ 1401/5/19  تقاضای صدور سند 
المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک 
وراث مرحوم غلامحسن سیاح شماره پلاک فرعی13168 اصلی48 مفروز از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش11 تهران علت گم شدن 
 Aجابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 29 تفکیکی واقع در شرق آپارتمان 28 در بلوک
طبقه اول به مساحت95/94 متر مربع که مقدار6/60 متر مربع آن بالکن است به پلاک 13168 فرعی از48 اصلی مفروز از پلاک های321 
و796 و 571 و617 و598 و 2753 و 1068 و814 و877 و1093 و956 و1242 و1241 فرعی از اصلی مذکور واقع در مجیدیه بخش 11 
تهران ذیل ثبت 242612 صفحه82 دفتر830 به شماره چاپی 074919 سری الف به نام آقای غلامحسن سیاح ثبت و صادر گردیده است 
و به مو جب دادنامه شماره 293 مورخ 1383/3/19 شعبه 117 دادگاه عمومی تهران نامبرده فوت نموده و وراث ایشان علیرضا ، مرتضی، 
محمود، مصطفی و حسنیه همگی سیاح فرزندان و خانم فاطمه بزوشم همسر متوفی و خانم مریم آسوشه مادر متوفی می باشند و سپس 
برابر سند قطعی شماره 4785 مورخ 1384/8/26 دفترخانه748 تهران یک دانگ مشاع از ششدانگ سهمی خانم مریم آسوشه به بقیه 
وراث منتقل گردیده است و سپس به موجب گواهی حصر وراثت شماره 400/2407/1259 مورخ 1400/8/25 مجتمع شماره 25 شورای 
حل اختلاف شهر تهران خانم فاطمه بزوشم نیز فوت نموده و ورثه ایشان مرتضی، علیرضا، حسنیه، محمود، مصطفی همگی به شهرت 
سیاح ) فرزندان متوفی( می باشند. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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اگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا کتلی اصالتا طی وارده شماره 1045006723 مورخ1401/3/3 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 

11981 مورخ 1401/1401/2/22 دفترخانه1396 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان باه پلاک ثبتی259 فرعی از1643 اصلی مفروز و مجزا شده از250 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 در طبقه4 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت93/08 متر مربع به 
علت حواس پرتی مفقود شده است متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره250 
فرعی از1643 اصلی به مساحت93/08 نود و سه متر و هشت دسیمتر مربع واقع در طبقه چهارم که 1/55 یک متر و 
پنجاه و پنج دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات ملک انباری قطعه یک به مساحت3/5 به حدود اربعه شمالا 
دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به آسانسور شرقا دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه 2 تفکیکی قرار دارد جنوبا دیواریست مشترک به طول1/87 
یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 2 غربا درب و دیوار است به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت زهرا کتلی فرزند حسن شماره شناسنامه 15563 تاریخ تولد 
1347/8/30 صادره از تهران دارای شماره ملی0037123297 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 4440 تاریخ 1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی150849 سری د سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی139820301045013844 
ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 4441 مورخ1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
1396 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن امام خمینی به مبلغ 791/951/982 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 11141 مورخ 1398/7/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران که به نفع 
بانک مسکن به مبلغ 258/895/122 ریال به مدت 36 ماه ثبت شده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
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شرحعنوانرديف

پروانه کار تهیه مصالح، ترمیم و تعویض آسفالت ریم مخازن )10 مخزن( انبار نفت شمالغربموضوع مناقصه1

مدت 60 روز  کاري  بدون احتساب ایام تعطیلات  رسمي و  پنج شنبه هامدت انجام کار 2

مبلغ 10,179,896,405 ریال  بر مبناي فهارس بهاء ابنیه و مکانیک و برق سازمان برنامه بودجه سال 1401 و فهرست بهاء  صنعت نفت سال 1400 و قیمت برآورد پایه3
روز بازار.

508,994,820ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز نقدي رسید نوع تضمین5
وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز چهارشنبه مورخ  1401/06/02  ، ساعت  13:30.تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت  19روز  شنبه  مورخ  1401/06/12 .مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ساعت  10 صبح  روز  دوشنبه مورخ 1401/06/14  به آدرس تهران، انتهاي بلوارآیت ا... کاشاني، شهر زیبا، انتهاي خیابان شهران، انبار نفت تاریخ و محل بازدید 8
شمالغرب.

رأس ساعت  10 صبح  روز   سه شنبه  مورخ  1401/06/15در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي 9

تا ساعت  19 روز سه شنبه  مورخ  1401/06/29 .مهلت زماني ارسال پیشنهاد 10

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 11
دریافت اسناد مناقصه و فرم هاي ارزیابي و تسلیم  

پاکات الف )تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع 
کار(؛  ب) اسناد و مدارک مناقصه( ؛ج )پیشنهاد 

قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت » الف«)تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شده  و قبل از شروع 

گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي 
خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  

  021

12

شرایط متقاضیان

1-لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. 
2- دارا بودن و ارائه گواهي  معتبر تأیید صلاحیت و رتبه بندي حداقل پایه 5  در رشته نفت و گاز /و یا  راه و ترابري /و یا ساختمان و ابنیه  از سازمان 

برنامه و بودجه کشور .
3- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل60 امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي 

پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل مي گردد.(
4- لیست پرسنل فني و تخصصي شرکت به همراه مدارک مربوطه.

5-داراي تجربیات کاري مرتبط بر اساس رزومه کاري و توان فني و مهندسي.
6- رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگشماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد.

از ساعت 8 صبح روز  چهارشنبه  مورخ 1401/06/30 .تاریخ گشایش پاکات ارزیابي13

از ساعت 9 صبح روز دوشنبه  مورخ  1401/07/11 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج14

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات15

2  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات16

متن آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی ) یکپارچه( یک مرحله ای
متن آگهي مناقصه 14- 1401

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي،  خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48، در نظر دارد 
مناقصه مشروحه ذیل را به شماره2001092160000014 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

 نوبت دوم

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737- 021و  فاکس 021-88955953
• اطلاعات تماس  دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

روابط عمومي منطقه تهران شناسه آگهی:  1362525                                                                   

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
موضوع مناقصه : خرید یک قلم)6 عدد( قطعات یدکی توربین گازی سولار تحت 

ZPS- 0040001-TR/M02 تقاضای شماره
مبلغ برآورد مناقصه : 26/709/900/000 ریال

1- محل و مکان اجراي کار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
2-  مدت قرارداد : 21 ماه

3- مدت اجراي کار: 9 ماه
4- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

5- ارزیابی مالی با استفاده از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب 
در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 وزارت نفت انجام 

می گیرد.
و  مناسب  کیفیت  دارای  تخصصی  ازکالاهای  استفاده  ویژه  اهمیت  بدلیل   -6
داخلی  کننده  تأمین  های  شرکت  پیشنهادات  صرفاً  نفت،  صنعت  در  موردتأیید 
بررسی  نفت( مورد   AVL( منابع واحد دستگاه مرکزی  بلند  مندرج در فهرست 
قرار گرفته و پیشنهاد سایر تأمین کنندگان خارج از AVL  بدلیل عدم حضور در 
فهرست بلند دستگاه مرکزی، مورد قبول نمی باشد. ارائه تصویر کد ثبت نام در 

سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ همراه با پاکت »ب«، الزامی است.
7- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد 

قیمت مندرج در سامانه ستاد. 
ریال   1/335/495/000 مبلغ  کار:  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 
بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ 
،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 
94/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد . تضمین وجه نقد میبایست به شماره 
ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک    IR360100004101046838162801 شبا 
بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  تصویرضمانتنامه یا رسید 

پرداخت وجه؛ در سامانه بارگذاري گردد . 
زمان ونحوه  خرید اسناد مناقصه : شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:30 

با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد(  مورخ 1401/06/02 و 
به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق 
اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
با  عضویت  جهت   و  نمایند  اقدام  الکترونیکي   امضاء  گواهي  اخذ  و  نام  ثبت  به 

پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
تا  بایست  کنندگان مي  : شرکت  پیشنهادات تکمیل شده  و محل تحویل  مهلت 
ساعت 13:00 مورخ 1401/06/22 ، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در 
)ضمانتنامه  الف  پاکت  اصل  تحویل  و  دولت)ستاد(  الکترونیک  تدارکات  سامانه 
به  مهر شده  و  نقد( لاک  وجه  واریز  رسید  اصل   / کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت 

دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
لازم است پیشنهاد مالی از تاریخ آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات، حداقل به 

مدت 3 ماه دارای اعتبار باشد.
مورخ   09:30 ساعت  در  واصله  پیشنهادهاي  پاکات:  گشایش  محل  و  زمان 
سپهبد  خیابان  تهران-  آدرس:   به  مناقصات  کمیسیون  محل  در   1401/06/27
سامانه  طریق  از  هشتم  طبقه     -188 پلاک  سپند-  خیابان  به  نرسیده  قرني- 
تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. لذا از مناقصه 
بازگشایی  جلسه  در  حضور  جهت  طریق  بدین  نمودند  ارائه  پیشنهاد  که  گرانی 
پاکات )ضمن ارائه معرفی نامه معتبر( در تاریخ فوق الذکر دعوت به عمل می آید. 
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شناسه آگهی:1364017                                                               روابط عمومي 

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده 18آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی نوبت اولآگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي )2001001105000076(

مبلغ  وصول  برای   84/76 شماره  قرارداد  استناد  به  بانک  که  شود  می  ابلاغ  افجد  شعبان  اقدس  بدینوسیله 
7956635382 ریال مشتمل بر اصل طلب و سود و خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 1388/8/21 از آن تاریخ تا تسویه کامل 
بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه مکانیزه 89011167 و علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده 
به کلاسه فوق در این اداره تشکیل ودر جریان اقدام می باشد لذا چون طبق گزارش مورخ 1401/2/31 مامور اجرا نشانی 
شناسائی نگردید و به استناد تقاضای بانک بستانکار ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف  مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی 
که روز رسمی ابلاغ اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
12289 اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای غلامحسین عراقیه با وکالت آقای سلامت صادقی رحیم بیگلو برابر وکالت نامه شماره 56195 مورخ 1397/8/30 دفترخانه 564 
تهران و طی وارده 22421 مورخ1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه یکتا 
14012152875000294 و 14012152875000295 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی 564 تهران ثبت گردیده است مدعی است که 
سند مالکیت 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از603 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 1 و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع بنام غلامحسین 
عراقیه فراهانی نسبت به 1/2 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 55806 تاریخ 1397/7/9 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 564 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406065 سری الف سال 97 با شماره د 
فتر الکترونیکی 139720301079035700 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین 
نامه مقانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظر ف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
12288 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قاسم عراقیه طی وارده 22422 مورخ 1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 
شناسه یکتا 14012152875000292 و 14012152875000293 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی564 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سند مالکیت 2/4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 603 
فرعی از اصلی مذکور قطعه یک و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع به 
نام مالکیت قاسم عراقیه فراهانی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406067 سری الف سال 97 با شماره د فتر الکترونیکی 
139720301079035703 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه  دادنامه از 
مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
12287 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت

موضوع 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی5408 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور 
درگاهی با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 12454 و12455 مورخ 1401/4/25 تاییدیه دفتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12714 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی5408 فرعی ساز4476 اصلی مفروز و مجزا شده از54 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 
استان تهران به مساحت300 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت نسرین پوردرگاهی فرزند رحیم شماره شناسنامه 14980 تاریخ تولد 
1351/11/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0060525495 با جز سهم 1/5 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت23641 تاریخ 1400/8/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی550026 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301043024325 ثبت گردیده 
است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه 72/9/7 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12284 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

موضوع پلاک ثبتی146578 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور درگاهی با 
ارایه دو برگ استشهادیه به شماره 12456 و 12457 مورخ 1401/4/25 تاییدیه د فتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12716 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان قطعه دوم واقع در طبقه دوم 
به مساحت 181/6 متر مربع که مقدار7/73 متر مربع آن بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان است و مقدار3/75 متر مربع 
آن بصورت بالکن است بانضمام پارکینگ3 به مساحت10/8 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری 2 به مساحت11/16 
الکترونیکی  دفتر  و  ه99  چاپی 726889  به  و سند  ثبت  درگاهی  پور  نسرین  نام  به  زیرزمین  غرب  در  واقع  مربع  متر 
140020301043028136 صادر گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/7 ماده120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم 

وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12283 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

آقای امید ولایتی وکالتا از طرف  خانم آزاده پاک طینت و شرکا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی 
شماره 8275 مورخ1401/51/11 به شماره شناسنامه 140102153231000120 دفتر اسناد رسمی 1033 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است سند مالکیت3/4 دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه اپارتمان به پلاک ثبتی125624 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده 
از9249 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه همکف و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت104/75 
به  پارکینگ قطعه یک  بانضمام  مربع  متر  به مساحت12/18  ایوان جنوبی همین طبقه  از کف  استفاده  انضمام حق  به  که  مربع  متر 
مساحت10/8 متر مربع وانباری قطعه یک به مساحت5/4 متر مربع که به نام آزاده پاک طینت به شماره چاپی733770 صادر و تسلیم 
گردیده است سپس به موجب سند شماره 23002 مورخه 1401/1/28 دفترخانه 1033 تهران به خانم اعظم سادات معصومی به میزان3/2 
سهم از96 سهم فرهاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشید نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم – 
فرزاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم و مقدار2/27 سهم از 96 سهم نیز در سهم خانم آزاده پاک طینت  ق رار گرفته است سپس سند در 
راه دفترخانه به اداره ثبت مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه  
کسی مدعی انجام مع امله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود 

و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود
12282 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا سیاح طی وکالتنامه های شماره 78600 مورخ 1400/10/23 و 78605 مورخ 1400/10/25 دفترخانه317 تهران 
وکالتا از طرف وراث مرحوم غلامحسن سیاح با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده به شماره 14507 و14508 دفترخانه1300 تهران ودرخواست وارده 140185601151010052 مورخ 1401/5/19  تقاضای صدور سند 
المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک 
وراث مرحوم غلامحسن سیاح شماره پلاک فرعی13168 اصلی48 مفروز از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش11 تهران علت گم شدن 
 Aجابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 29 تفکیکی واقع در شرق آپارتمان 28 در بلوک
طبقه اول به مساحت95/94 متر مربع که مقدار6/60 متر مربع آن بالکن است به پلاک 13168 فرعی از48 اصلی مفروز از پلاک های321 
و796 و 571 و617 و598 و 2753 و 1068 و814 و877 و1093 و956 و1242 و1241 فرعی از اصلی مذکور واقع در مجیدیه بخش 11 
تهران ذیل ثبت 242612 صفحه82 دفتر830 به شماره چاپی 074919 سری الف به نام آقای غلامحسن سیاح ثبت و صادر گردیده است 
و به مو جب دادنامه شماره 293 مورخ 1383/3/19 شعبه 117 دادگاه عمومی تهران نامبرده فوت نموده و وراث ایشان علیرضا ، مرتضی، 
محمود، مصطفی و حسنیه همگی سیاح فرزندان و خانم فاطمه بزوشم همسر متوفی و خانم مریم آسوشه مادر متوفی می باشند و سپس 
برابر سند قطعی شماره 4785 مورخ 1384/8/26 دفترخانه748 تهران یک دانگ مشاع از ششدانگ سهمی خانم مریم آسوشه به بقیه 
وراث منتقل گردیده است و سپس به موجب گواهی حصر وراثت شماره 400/2407/1259 مورخ 1400/8/25 مجتمع شماره 25 شورای 
حل اختلاف شهر تهران خانم فاطمه بزوشم نیز فوت نموده و ورثه ایشان مرتضی، علیرضا، حسنیه، محمود، مصطفی همگی به شهرت 
سیاح ) فرزندان متوفی( می باشند. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12279 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا کتلی اصالتا طی وارده شماره 1045006723 مورخ1401/3/3 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 

11981 مورخ 1401/1401/2/22 دفترخانه1396 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان باه پلاک ثبتی259 فرعی از1643 اصلی مفروز و مجزا شده از250 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 در طبقه4 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت93/08 متر مربع به 
علت حواس پرتی مفقود شده است متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره250 
فرعی از1643 اصلی به مساحت93/08 نود و سه متر و هشت دسیمتر مربع واقع در طبقه چهارم که 1/55 یک متر و 
پنجاه و پنج دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات ملک انباری قطعه یک به مساحت3/5 به حدود اربعه شمالا 
دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به آسانسور شرقا دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه 2 تفکیکی قرار دارد جنوبا دیواریست مشترک به طول1/87 
یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 2 غربا درب و دیوار است به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت زهرا کتلی فرزند حسن شماره شناسنامه 15563 تاریخ تولد 
1347/8/30 صادره از تهران دارای شماره ملی0037123297 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 4440 تاریخ 1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی150849 سری د سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی139820301045013844 
ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 4441 مورخ1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
1396 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن امام خمینی به مبلغ 791/951/982 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 11141 مورخ 1398/7/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران که به نفع 
بانک مسکن به مبلغ 258/895/122 ریال به مدت 36 ماه ثبت شده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
12281 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

  

شرحعنوانرديف

پروانه کار تهیه مصالح، ترمیم و تعویض آسفالت ریم مخازن )10 مخزن( انبار نفت شمالغربموضوع مناقصه1

مدت 60 روز  کاري  بدون احتساب ایام تعطیلات  رسمي و  پنج شنبه هامدت انجام کار 2

مبلغ 10,179,896,405 ریال  بر مبناي فهارس بهاء ابنیه و مکانیک و برق سازمان برنامه بودجه سال 1401 و فهرست بهاء  صنعت نفت سال 1400 و قیمت برآورد پایه3
روز بازار.

508,994,820ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز نقدي رسید نوع تضمین5
وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز چهارشنبه مورخ  1401/06/02  ، ساعت  13:30.تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت  19روز  شنبه  مورخ  1401/06/12 .مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ساعت  10 صبح  روز  دوشنبه مورخ 1401/06/14  به آدرس تهران، انتهاي بلوارآیت ا... کاشاني، شهر زیبا، انتهاي خیابان شهران، انبار نفت تاریخ و محل بازدید 8
شمالغرب.

رأس ساعت  10 صبح  روز   سه شنبه  مورخ  1401/06/15در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي 9

تا ساعت  19 روز سه شنبه  مورخ  1401/06/29 .مهلت زماني ارسال پیشنهاد 10

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 11
دریافت اسناد مناقصه و فرم هاي ارزیابي و تسلیم  

پاکات الف )تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع 
کار(؛  ب) اسناد و مدارک مناقصه( ؛ج )پیشنهاد 

قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت » الف«)تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شده  و قبل از شروع 

گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي 
خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  

  021

12

شرایط متقاضیان

1-لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. 
2- دارا بودن و ارائه گواهي  معتبر تأیید صلاحیت و رتبه بندي حداقل پایه 5  در رشته نفت و گاز /و یا  راه و ترابري /و یا ساختمان و ابنیه  از سازمان 

برنامه و بودجه کشور .
3- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل60 امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي 

پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل مي گردد.(
4- لیست پرسنل فني و تخصصي شرکت به همراه مدارک مربوطه.

5-داراي تجربیات کاري مرتبط بر اساس رزومه کاري و توان فني و مهندسي.
6- رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگشماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد.

از ساعت 8 صبح روز  چهارشنبه  مورخ 1401/06/30 .تاریخ گشایش پاکات ارزیابي13

از ساعت 9 صبح روز دوشنبه  مورخ  1401/07/11 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج14

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات15

2  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات16

متن آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی ) یکپارچه( یک مرحله ای
متن آگهي مناقصه 14- 1401

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي،  خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48، در نظر دارد 
مناقصه مشروحه ذیل را به شماره2001092160000014 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

 نوبت دوم

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737- 021و  فاکس 021-88955953
• اطلاعات تماس  دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

روابط عمومي منطقه تهران شناسه آگهی:  1362525                                                                   

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
موضوع مناقصه : خرید یک قلم)6 عدد( قطعات یدکی توربین گازی سولار تحت 

ZPS- 0040001-TR/M02 تقاضای شماره
مبلغ برآورد مناقصه : 26/709/900/000 ریال

1- محل و مکان اجراي کار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
2-  مدت قرارداد : 21 ماه

3- مدت اجراي کار: 9 ماه
4- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

5- ارزیابی مالی با استفاده از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب 
در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 وزارت نفت انجام 

می گیرد.
و  مناسب  کیفیت  دارای  تخصصی  ازکالاهای  استفاده  ویژه  اهمیت  بدلیل   -6
داخلی  کننده  تأمین  های  شرکت  پیشنهادات  صرفاً  نفت،  صنعت  در  موردتأیید 
بررسی  نفت( مورد   AVL( منابع واحد دستگاه مرکزی  بلند  مندرج در فهرست 
قرار گرفته و پیشنهاد سایر تأمین کنندگان خارج از AVL  بدلیل عدم حضور در 
فهرست بلند دستگاه مرکزی، مورد قبول نمی باشد. ارائه تصویر کد ثبت نام در 

سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ همراه با پاکت »ب«، الزامی است.
7- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد 

قیمت مندرج در سامانه ستاد. 
ریال   1/335/495/000 مبلغ  کار:  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 
بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ 
،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 
94/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد . تضمین وجه نقد میبایست به شماره 
ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک    IR360100004101046838162801 شبا 
بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  تصویرضمانتنامه یا رسید 

پرداخت وجه؛ در سامانه بارگذاري گردد . 
زمان ونحوه  خرید اسناد مناقصه : شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:30 

با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد(  مورخ 1401/06/02 و 
به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق 
اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
با  عضویت  جهت   و  نمایند  اقدام  الکترونیکي   امضاء  گواهي  اخذ  و  نام  ثبت  به 

پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
تا  بایست  کنندگان مي  : شرکت  پیشنهادات تکمیل شده  و محل تحویل  مهلت 
ساعت 13:00 مورخ 1401/06/22 ، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در 
)ضمانتنامه  الف  پاکت  اصل  تحویل  و  دولت)ستاد(  الکترونیک  تدارکات  سامانه 
به  مهر شده  و  نقد( لاک  وجه  واریز  رسید  اصل   / کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت 

دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
لازم است پیشنهاد مالی از تاریخ آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات، حداقل به 

مدت 3 ماه دارای اعتبار باشد.
مورخ   09:30 ساعت  در  واصله  پیشنهادهاي  پاکات:  گشایش  محل  و  زمان 
سپهبد  خیابان  تهران-  آدرس:   به  مناقصات  کمیسیون  محل  در   1401/06/27
سامانه  طریق  از  هشتم  طبقه     -188 پلاک  سپند-  خیابان  به  نرسیده  قرني- 
تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. لذا از مناقصه 
بازگشایی  جلسه  در  حضور  جهت  طریق  بدین  نمودند  ارائه  پیشنهاد  که  گرانی 
پاکات )ضمن ارائه معرفی نامه معتبر( در تاریخ فوق الذکر دعوت به عمل می آید. 
ضمناٌ این دعوت  به منزله رعایت دعوتنامه مندرج در بخشنامه 372621 مورخ 

1398/07/09سازمان برنامه و بودجه کشور تلقی و اعلام می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 61630116 

-021 تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                 www.setadiran.ir                   www.ioptc.ir

شناسه آگهی:1364017                                                               روابط عمومي 
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